
Pos 

D4 1400 
1 
2 

D4 2000 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNF 

D4 3500 
1 

D4+3500 
1 

D5 2000 
1 
2 
3 

Not classified 
DNF 

No. 

69 
81 

43 
52 

315 
566 
50 

331 

13 

1 

30 
125 
65 

15 

Name 

BIERNAT T.- TABAKA M.- KAŁUZIŃSKA S. 
NAWROT J.-SÓWKA M. 

WALKOWIAK B.- KAŹMIERCZAK P. 
SKRZEK A.- MIROWSKI K. 
BIGOS A.- CZEPIEL M. 
DYBIONKA F.-SÓWKA A. 
PŁUCIENNIK R.- OSEK K. 

TOMCZAK T. GAWRYLUK A. 

PIETRUCHA G.-ŁUKASZYK J. 

LEWANDOWSKI A.-MIĘKOŚ M. 

ZENTNER A.-MARCINKIEWICZ M. 
PALUSKO B.-GLASSE J. 
TUREK P.-TUREK R. 

BOGUSZ K.-FEDDER M. 

Competitor 

Bierni Motorsport 
Nawrot Jakub 

Walkowiak Bartosz 
Skrzek Andrzej 
Bigos Anna 
Dybionka Fabian 
Płuciennik Rafał 

Tomczak Tomasz 

Pietrucha Grzegorz 

GT3 Poland 

Zentner Adam 
Palusko Bartosz 
Turek Przemysław 

Bogusz Krzysztof 

Club 

A.Leszczyński 
A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 
A.Rzemieślnik-A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 

A.Łódzki-A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Jurajski 

A.Rzemieślnik-A.Wielkopolski 

Laps 

55 
54 

66 
63 
62 
59 
50 

19 

57 

73 

71 
61 
58 

18 

Total Tm 

2:00:58.398 
2:02:43.378 

2:01:48.159 
2:01:21.430 
2:01:54.864 
2:00:42.471 
2:01:32.746 

35:00.256 

2:01:09.418 

2:02:00.121 

2:01:41.353 
2:00:43.336 
2:02:14.720 

35:09.293 

Best Tm 

2:02.961 
2:01.527 

1:45.442 
1:51.194 
1:51.597 
1:55.364 
2:01.184 

1:46.676 

1:53.753 

1:33.100 

1:35.009 
1:51.742 
1:52.824 

1:51.685 

Diff 

1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 
7 Laps 

16 Laps 

DNF 

10 Laps 
13 Laps 

DNF 

Make 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

BMW E 90 

BMW E36 

BMW 318 IS 

Suzuki Swift 

Toyota Celica 

BMW E30 

Mini R 53 

Lamborghini Huracan 

Radical SR3 RSX 

Mazda MX-5 

Mazda MX-5 

Mazda MX-5 

Class 

D4 1400 

D4 1400 

D4 2000 

D4 2000 

D4 2000 

D4 2000 

D4 2000 

D4 2000 

D4 3500 

D4+3500 

D5 2000 

D5 2000 

D5 2000 

D5 2000 

Points 

10 
8 

10 
8 
6 
5 
0 

0 

10 

10 

10 
8 
6 

0 

Sorted on Laps

Printed: 14.05.2022 17:20:45 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Krzysztof Tutak, Krzysztof Harasimowicz, Paweł Przepióra 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

WSMP Endurance 
Endurance 

R 

Race (2:00:00 Time) started at 15:04:04 

Tor Poznań 4,083 km 

14.05.2022 14:50 

1 Runda Wyścigowych Samochodowych 
Mistrzostw Polski
13-14.05.2022r.
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Pos 
D5+2000 

1 

Super S Cup 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

88 

83 
46 
66 
12 
23 

16 
85 
54 

Name 

ZIELONKA J.-LITWIN J. 

KARKUSZEWSKI A.-ALEJSKI B. 
AUGUSTYNIAK T.-WIŚNIEWSKI N. 
KOJDER J.-PAWLACZYK T. 
STĘPIEŃ G.-SZEWCZYK M. 
STACHOWIAK D.-DĘBICKI A. 

HOFFMAN P.-JAKUBEK M. 
WALCZAK-MAKOWIECKI M.-LEMPART D. 
DRABENT J.-TABACZYŃSKI B. 

Competitor 

Psofix Racing 

Karkuszewski Adam 
Augustyniak Tomasz 
Kojder Jakub 
Stępień Grzegorz 
Stachowiak Damian 

Hoffmann Patryk 
Walczak-Makowiecki Michał 
Drabent Jerzy 

Club 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski-A.Leszczyński 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 

Laps 

73 

59 
59 
58 
58 
56 

47 

Total Tm 

2:00:26.310 

2:00:47.767 
2:01:35.831 
2:00:50.268 
2:01:26.979 
2:00:32.152 

1:38:58.355 

Best Tm 

1:32.126 

1:52.085 
1:52.823 
1:51.702 
1:52.985 
1:51.705 

1:52.889 

Diff 

48.064 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

DNF 
DNS 
DNS 

Make 

Radical SR10 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Class 

D5+2000 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Points 

10 

10 
8 
6 
5 
4 

0 
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 14.05.2022 17:20:45 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Krzysztof Tutak, Krzysztof Harasimowicz, Paweł Przepióra 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

WSMP Endurance 
Endurance 

R 

Race (2:00:00 Time) started at 15:04:04 

Tor Poznań 4,083 km 

14.05.2022 14:50 

1 Runda Wyścigowych Samochodowych 
Mistrzostw Polski
13-14.05.2022r.
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